NUMÉRO DE LA DÉCISION : MPVC09-00010
DATE DE LA DÉCISION : 20090206
NUMÉRO DE LA DEMANDE : 7-Q-00000C-772-P
NUMÉRO DE RÉFÉRENCE : M08-80595-9
OBJET DE LA DEMANDE : Codification de permis de
  transport par autobus
MEMBRE DE LA COMMISSION : Gilles Tremblay.
9191-6254 Québec inc.
Dossier : 7-Q-001430
Domaine de la Rivière Mistassini inc.
Dossier : 4-Q-001391
Roger Duchesne
(Duchesne Kapatakan)
Dossier : l-Q-001386
Dessercom inc.
Dossier : 5-Q-001234
Intercar inc.
Dossier : 4-Q-001334
Transport Clément Bégin inc.
Dossier : 8-Q-001389
Ambulance Chicoutimi inc.
 (Ambulance S.L.N. Inter-Med)
Dossier : 0-Q-001304
Robert Boucher
 (Le Groupe Limo Québec)
Dossier : l-Q-001378
NUMÉRO DE LA DÉCISION : MPVC09-00010 Page 2
Corp. du Village des Sources de corp.
les Frères du Sacré-Coeur
Dossier :  7-Q-001273
Société en commandite Manoir Richelieu
Dossier :  6-Q-001373
 Personnes visées
DÉCISION
[1] Le 7 janvier 2009, la Direction des affaires juridiques de la Commission des
transports du Québec (la Commission) a transmis aux personnes visées un Avis
d’intention relatif à la codification des permis d’autobus de transport par abonnement
qu’ils détiennent et qui portent les numéros suivants :
9191-6254 Québec inc.
Permis : 7-Q-001430-001A (PC Z003);
Domaine de la Rivière Mistassini inc.
Permis : 4-Q-001391-001A (PC Z002);
Roger Duchesne
(Duchesne Kapatakan)
Permis : l-Q-001386-002D (PC Z016), 005A (PC Z017);
Dessercom inc.
Permis : 5-Q-001234-014B (PC Z041), 015B (PC Z042), 016A (PC Z043);
Intercar inc.
Permis : 4-Q-001334-018A (PC Z027);
Transport Clément Bégin inc.
Permis : 8-Q-001389-002B (PC Z012), 004A (PC Z013);
NUMÉRO DE LA DÉCISION : MPVC09-00010 Page 3
Ambulance Chicoutimi inc.
 (Ambulance S.L.N. Inter-Med)
Permis : 0-Q-001304-001B (PC Z003);
Robert Boucher
 (Le Groupe Limo Québec)
Permis : l-Q-001378-001A (PC Z009);
Corp. du Village des Sources de corp.
les Frères du Sacré-Coeur
Permis : 7-Q-001273-001B (PC Z003);
Société en commandite Manoir Richelieu
Permis : 6-Q-001373-001A (PC Z003), 002A (PC Z004).
[2] Étaient joints à cet avis les projets de permis codifiés (PC) ainsi qu’une copie
annotée des permis actuellement en vigueur. Les annotations au permis font état des